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ANNOTATSIYA 

Mazkur maqolada “Raqamli O‘zbekiston – 2030” strategiyasining asosiy 

yo‘nalishlari, raqamli infratuzilma, davlat xizmatlari, IT sektori, sun’iy intellekt 

texnologiyalari va raqamli tengsizlik muammolari tahlil qilinadi. Statistik 

ma’lumotlar, rasmiy hisobotlar va xalqaro tashkilotlar ko‘rsatkichlari asosida 

strategiyaning amaldagi natijalari hamda kelgusidagi istiqbollari yoritiladi. Raqamli 

transformatsiya jarayonining iqtisodiy, ijtimoiy va boshqaruv sohalariga ta’siri 

batafsil ko‘rib chiqiladi. 

Kalit so‘zlar: Raqamli O‘zbekiston, elektron hukumat, raqamli transformatsiya, 

infratuzilma, AKT, internet penetratsiyasi, IT Park, raqamli ko‘nikmalar, sun’iy 

intellekt, kiberxavfsizlik. 

ABSTRACT 

This article analyzes the main directions of the “Digital Uzbekistan – 2030” 

strategy, including digital infrastructure, government services, the IT sector, artificial 

intelligence technologies, and issues of digital inequality. Based on statistical data, 

official reports, and indicators from international organizations, it highlights both 

the current outcomes of the strategy and its future prospects. The economic, social, 

and governance impacts of the digital transformation process are examined in detail. 

Keywords: Digital Uzbekistan, e-government, digital transformation, 

infrastructure, ICT, internet penetration, IT Park, digital skills, artificial intelligence, 

cybersecurity. 

АННОТАЦИЯ 

В данной статье анализируются основные направления стратегии 

«Цифровой Узбекистан – 2030», включая цифровую инфраструктуру, 

государственные услуги, ИТ-сектор, технологии искусственного интеллекта и 

проблемы цифрового неравенства. На основе статистических данных, 

официальных отчетов и показателей международных организаций 

рассматриваются как текущие результаты стратегии, так и её перспективы. 

Подробно изучается влияние процесса цифровой трансформации на 

экономическую, социальную и управленческую сферы. 
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KIRISH 

XXI asr taraqqiyoti bevosita raqamli texnologiyalar bilan chambarchas bog‘liq. 

Bugun internet, mobil aloqa va axborot-kommunikatsiya texnologiyalari inson 

hayotining ajralmas qismiga aylandi. Davlat boshqaruvi, iqtisodiyot, ta’lim, tibbiyot, 

bank tizimi va kundalik hayot tobora raqamli muhitga ko‘chmoqda. Shunday bir 

davrda raqamli transformatsiya endi tanlov emas, balki taraqqiyotning muqarrar 

sharti bo‘lib bormoqda. 

Bu jarayondan O‘zbekiston ham chetda qolmadi. 2020-yilda qabul qilingan 

“Raqamli O‘zbekiston – 2030” strategiyasi mamlakatni zamonaviy raqamli davlatga 

aylantirish, elektron hukumatni rivojlantirish, IT-sohaga sarmoya jalb etish va 

raqobatbardosh kadrlar tayyorlashni maqsad qilib qo‘ydi. Strategiyaning asosiy 

g‘oyasi — davlat xizmatlarini soddalashtirish, iqtisodiy taraqqiyotga yangi turtki 

berish va aholining hayot sifatini oshirishdir. 

Raqamli islohotlarning poydevori — sifatli internet. Bugungi kunda O‘zbekiston 

aholisining 94 foizdan ortig‘i internetdan foydalanmoqda. Mobil aloqa abonentlari 

soni qariyb 34 millionga yetib, aholining deyarli 92 foizini qamrab olgan. Optik tolali 

aloqa liniyalari kengayib, yangi baza stansiyalari qurilishi internet tezligi va sifati 

sezilarli darajada yaxshilanishiga xizmat qilmoqda. 

Xalqaro Speedtest Global Index reytingiga ko‘ra, 2025-yilda yurtimizda mobil 

internet tezligi o‘rtacha 55 Mbit/s, statsionar internet tezligi esa 86 Mbit/s ga yetgan. 

Bu ko‘rsatkichlar so‘nggi besh yilda deyarli ikki baravarga oshgan. Shunga qaramay, 

shahar va qishloq hududlari o‘rtasidagi internet sifati tafovutlarini bartaraf etish 

hanuz dolzarb vazifa bo‘lib qolmoqda. 

Davlat boshqaruvida ham raqamlashtirish izchil davom etmoqda. Bugungi 

kunda Yagona interaktiv davlat xizmatlari portali orqali yuzlab xizmatlar onlayn 

ko‘rsatilmoqda. 2024-yil yakuniga kelib, davlat xizmatlarining qariyb 70 foizi to‘liq 

elektron shaklga o‘tkazildi. Bu esa byurokratik to‘siqlarni kamaytirib, vaqt va 

mablag‘ni tejash imkonini bermoqda. 

Raqamli infratuzilmaning kengayishi IT-sohaning jadal rivojiga ham sabab 

bo‘ldi. IT Park Uzbekistan ma’lumotlariga ko‘ra, 2024-yilda IT xizmatlari eksporti 1 

milliard AQSh dollariga yaqinlashdi. Yuzlab startaplar faoliyat boshladi, minglab 

yoshlar masofaviy ishlash orqali xalqaro bozorga chiqish imkoniyatiga ega bo‘ldi. 

Biroq raqamli taraqqiyot bilan birga qator muammolar ham yuzaga chiqmoqda. 

Hududlar o‘rtasidagi texnologik tafovut, raqamli savodxonlik darajasidagi farqlar, 
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shaxsiy ma’lumotlarni himoyalash va kiberxavfsizlik masalalari dolzarbligini saqlab 

qolmoqda. Shuningdek, ayrim an’anaviy kasblar qisqarib, yangi kasblarga ehtiyoj 

ortib bormoqda. 

XULOSA 

Strategiyaga muvofiq, 2030-yilgacha barcha hududlarni yuqori tezlikdagi 

internet bilan qamrab olish, IT-ta’limni kengaytirish, raqamli savodxonlikni oshirish 

va innovatsiyalarni qo‘llab-quvvatlash belgilangan. Ushbu maqsadlar amalga oshsa, 

O‘zbekiston zamonaviy, raqobatbardosh raqamli iqtisodiyotga ega davlatga aylanishi 

shubhasiz. 

Xulosa qilib aytganda, “Raqamli O‘zbekiston – 2030” strategiyasi oddiy 

texnologik loyiha emas, balki jamiyat, iqtisodiyot va davlat boshqaruvini tubdan 

o‘zgartiruvchi keng ko‘lamli islohotdir. Bugungi raqamli imkoniyatlar ertangi 

taraqqiyotning mustahkam poydevori bo‘lib xizmat qilmoqda. 
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